
 
 

UCHWAŁA NR VIII/137/2025 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz w związku 
z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LII/875/2024 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Chojnicach (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
poz. 1893), wprowadza się zmiany, w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach pozostają 
w mocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
Przewodniczący Rady 

 
Józef Kołak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1140



 
 

 
 

Zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach 
 

 
1. W § 3 ust. 2 Statutu usuwa się pkt 11. 

 
2. W § 3 Statutu ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

W strukturze organizacyjnej Ośrodka działa ośrodek wsparcia pod nazwą „Punkt Opieki Dziennej w 
Ciechocinie” z siedzibą w Ciechocinie, ul. św. Jana Pawła II 2, 89 - 620 Chojnice. 

 
3. W § 3 Statutu dodaje się ustęp 4, o treści: 

Szczegółowy zakres zadań realizowanych przez Ośrodek, w tym jego strukturę organizacyjną określa 
Dyrektor w Regulaminie organizacyjnym Ośrodka. 
 
4. W § 9 Statutu dodaje się ustęp 4, o treści: 

Ośrodek prowadzi obsługę finansowo – księgową jednostek organizacyjnych działających w jego 
strukturze organizacyjnej. 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/137/2025 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 7 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1140


	UCHWAŁA NR VIII/137/2025 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1

		2025-03-25T13:17:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




